
ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 156B
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

6.11.2018

ČS. LEGIÍ 12

MS Malá scéna

požadavek od; objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Neprovedené antigraffiti

1. Zdůvodnění změny

Práce nebyly na základě požadavku budoucího provozu provedleny společností PORR a.s.

Na základě požadavku NPU

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem ' bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 0,00

2 Méněpráce -27 884,75

Celkem -27 884,75

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce -27 885 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny Opracdnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

PORR as a Jméno Datum P°dPis

Za Zhotovitele: Dubečská 3238/36

W0 00 Praha 10, Strašnice
Lukáš Cibulka

ÍCO: 430u5t)BO

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík í.fi. 4Í
Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 156B

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vicepráče-------
bez DPH

------- Měfíépřáčě-------
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

MS Malá scéna

SO 03 Architektonicko-stavební řešení

783 Nátěry 0,00 -27 884,75 -27 884,75

0,00 -27 884,75 -27 884,75

OVN-celk

ostatní a vedlejší naKiaay - správní Dudova, maia scéna, aivaaio
J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 O.JOQ
0,00 0,00 c i

Celkem 0,00 ■27 884,75 -27 884,75|

Realizované práce celkem bez DPH -27 884,75

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% -27 884,75

DPH 21% -5 855,80

Realizované práce celkem včetně DPH -33 740,55



ZL 156B ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Malá scéna

Neprovedené antigraffiti

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 6.11.2018

SoD VcP MP

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH
Vícepráce - méněpráce

21%
vč. DPH

0,00
-27 884,75
-27 884,75

-5 855,80
-33 740,55



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 157
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 6.11.2018

Objekt

MS Malá scéna

ČS. LEGIÍ 12

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

D.l.l.b.02.n Půdorys l.NP - nový stav

Popis změny / rozsah

Neprovedené Posuvné zastiňující panely m.č. B115

1. Zdůvodnění změny

Práce provedleny v rámci interiérů. Neprováděno společností PORR a.s.

Duplicitní položka.

2. Popis zrněny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

__________ MS Malá scéna___________________________________________________ _

_____________ 1_ Vícepráce_____________________________________________________

2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem

bez DPH

__________0,00

-185 442,72

-185 442,72

-185 443 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny Opracdnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

PORR n q
Jméno Datum Podpiy

Za zhotovitele:

-149-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10. Strašnice Lukáš Cibulka

/.//.//

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ICO: 43005560

Ing. Valík
íA

Za TDO: Ing. Bystroň

1.41. <

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 157

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^čé—
bez DPH

------- MehepTace-------
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

MS Malá scéna

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

766 Konstrukce truhlářské 0,00 -185 442,72 -185 442,72

0,00 -185 442,72 -185 442,72

OVN-celk

ostatní a vedlejší nakiaay - správní ouaova, maia scéna, divadlo
J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0 .

Celkem 0,00 -185 442,72 -185 442,72|

Realizované práce celkem bez DPH -185 442,72

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% -185 442,72

DPH 21% -38 942,97

Realizované práce celkem včetně DPH -224 385,69



ZL 157 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Malá scéna

Neprovedené Posuvné zastiňující panely m.č. B115

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 6.11.2018

SoD VcP MP

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH
Vícepráce - méněpráce

21%
vč. DPH

0,00
-185 442,72
-185 442,72

-38 942,97
-224 385,69



161

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

18.1.2019

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo J. Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Řezání zdivá ostění oken kavárny

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k řezání zdivá ostění oken kavárny.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

3. Závěr

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 161

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení

97 Prorážení otvorů 42 314,58 0,00 42 314,58

Mezisoučet 42 314,58 0,00 42 314,58

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 42 314,58 0,00 42 314,58

Realizované práce celkem bez DPH 42 3l”

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 42 314,58

DPH 21% 8 886,06

Realizované práce celkem včetně DPH 51 200,64



ZL 161 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONAČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Řezání zdivá ostění oken kavárny

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 18.1.2019

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 110 365,60 42 314,58 0,00

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení 42 314,58110 365,60

Díl: 97 Prorážení otvorů 110 365,60 42 314,58 0,00

970231400 Řezání cihelného zdivá hl. řezu 400 mm m 25,00 41 100,00 0,00 0,00 1 644,00 25,00 25,00 25,00 0,00

VV: 5*2*2,5 25,000

70 996x111 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti t 207,860 527,15 109 572,74 0,80 421,72 0,00 0,00 527,15 0,80 208,66 0,80 0,00

4.1 úklidové práce hod 2,000 396,43 792,86 2,00 792,86 0,00 0,00 396,43 2,00 4,00 2,00 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

42 314,58

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

0,00
42 314,58

8 886,06
51 200,64

RTS-20%

Dod.+10%



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST rrrri
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

číslo návrhu: ZL 1 63

č/s/o revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

3.12.2018

Čs. Legií 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Nová skladba podlahy v 2. NP

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla provedena nová skladba podlahy v m.č. 2.01,2.02, 2.05, 2.07, 2.08a

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

lí

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce_____________

Méněpráce

Cena celkem

bez DPH

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

79 034,56

0,00

79 034,56

79 035 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Jméno

cca 5 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto zrněnovéhč/Kstu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 163

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.1.1 SO 02 Architektonicko-stavební řešení

762 Konstrukce tesařské 79 034,56 0,00 79 034,56

79 034,56 0,00 79 034,56

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 79 034,56 0,00 79 034,56

Realizované práce celkem bez DPH 79 034,56|

Základ pro DPH 15 %
*

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 79 034,56

DPH 21% 16 597,26

Realizované práce celkem včetně DPH 95 631,81



ZL 163 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Nová skladba podlahy v 2. NP

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce cena
jednotková

Celkové
množství

vyvolané
změně

množství
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00

79 034,56

0,00

D.1.1.1 SO 02 Architektonicko-stavební řešení

Dod. +10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Díl: 762 Konstrukce tesařské

2.07-Liapor OSB Desky 15mm 2vrstvy m2 0,00 40,62 29 429,19 0,00 0,00 724,50 40,62 40,62 40,62 0,00

2.08a Liapor,vata,Desky 15mm 2vrtvy m2 0,00 21,42 17 735,76 0,00 0,00 828,00 21,42 21,42 21,42 0,00

2.05 Liapor,vata,polystyren,Desky 15mm 2vrstvy m2 0,00 10,58 11 558,65 0,00 0,00 1 092,50 10,58 10,58 10,58 0,00

2.02,2.01 Liapor,Desky OSB 15mm 2vrstvy m2 0,00 20,16 14 605,92 0,00 0,00 724,50 20,16 20,16 20,16 0,00

998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 1 247,200 7,78 9 699,24 733,30 5 705,04 0,00 0,00 7,78 733,30 1 980,50 733,30 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

79 034,56
0,00

79 034,56
16 597,26
95 631,81



Popis změny / rozsah

ZMĚNOVÝ LIST íiTiTiTii
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:

č/s/o revize:
ZL 165

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 18.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona AD.33

D+M madel a zábradlí 3ram schodiště dle AD33

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku provozu z bezpečnostních důvodů byly poplnény madla a zábradlí na tříramenném schodišti.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM

____________ 1

____________2

Celkem

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce____________

Méněpráce

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Cena celkem

bez DPH

47 352,80

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Jméno

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Datum

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. Bystroň

cca 20 prac dnů

ANO

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

/Podpis

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu/efze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finančoíči jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel. f

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 165

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce-------
bez DPH

------- Menéprače-------
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Architektonicko-stavební řešení

767 Konstrukce zámečnické 45 152,80 0,00 45 152,80

45 152,80 0,00 45 152,80

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 2 200,00 0,00 2 200,00
2 200,00 0,00 2 200,00

Celkem 47 352,80 0,00 47 352,80

Realizované práce celkem bez DPH 47 352,80

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 47 352,80

DPH 21% 9 944,09

Realizované práce celkem včetně DPH 57 296,89



ZL 165 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

D+M madel a zábradlí 3ram schodiště dle AD33

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Národní divadlo Moravskoslezské

PORR a.s.

18.12.2018

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena jednotková

Celkové
množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 47 352,80 0,00

Architektonicko-stavební řešení 0,00 45 152,80 0,00

PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické

767722 R51 Z/51 —Z/57 nástěnná madla soub 1,00000 31 119,00 0,00 31 119,00 1,00 1,00 1,00 0,00

767722 L14 Dodávka a montáž Z/58 -zábradlí soub 2,00000 13156,00 0,00 6 578,00 2,00 2,00 2,00 0,00

44 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do

24 m
% 20 026,86500 1,98 39 705,66 442,75000 877,80 0,00 1,98 20 469,62 20 469,62 442,75 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - DJM 0,00 2 200,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

kpl 0,00 4,000 2 200,00 0,00 0,00 550,00 4,000 4,000 4,000 0,000

Dod +10%

Dod +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH
Vícepráce - méněpráce

21%
vč. DPH

47 352,80
0,00

47 352,80
9 944,09

57 296,89



I I

POHLED 1 POHLED 2

MADLO SCHODIŠTĚ Z TRUBEK 51 x 3,2 MM, 20 x 2,0 MM + KOTVENI;
MATERIÁL: NEREZOVÁ OCEL 1.4306,

KOTVENO PŘES PRACNÝ P6/110x110 + ŠROUBY M12 DO STĚNY, POD OMÍTKU;
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LEŠTĚNÍ

Z51 1 KS
Z52 1 KS
Z53 1 KS
Z54 1 KS
Z55 1 KS
Z56 1 KS
Z57 1 KS
Z58 2 KS

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

zzApo
PRŮZKUMY * ZAMĚŘENÍ * PROJEKTY

28. ŘÍJNA 201

OSTRAVA-MAR. HORY

MÍSTO /7 ' . legii 14, ostrava

INVESTOR
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ, ČS.

LEGIÍ 148/14, 701 14 OSTRAVA

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA

DATUM 08/2018

ÚČEL AD

ČÍSLO ZAK. 3210

MADLA ZÁBRADLÍ TOČITÉHO SCHODIŠTĚ
MĚŘÍTKO

1:10, 1:50
VÝKRES Č.

AD.33
I



PŮDORYS 1.NP



I

PŮDORYS 3.NP

NEREZ TRUBKA
51 x 3,2 MM

Pf
i;

■íFH-s
NEREZ TRUBKA
51x3,2 MM

8Í

g

I 1 100 l~

1100.

NEREZ TRUBKA
v 20x2,0 MM

f KOTVENÍ DO OSTÉNÍ

rVK\
LAPq

5 5

I



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 169
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ; 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 3.12.2018

Objekt Čs. Legií 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Kavárna - římsa SDK, kolejnice, podlaha

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla:

1) doplněna oblouková SDK konstrukce k dřevěné kci římsy (dod. 5) v Kavárně.

2) Byly doplněny relé a zkráceny pojezdové kolejnice pro závěsy ve Společenském sále a Kavárně.

3) Byly doplněny nerezové profily do podlah v Společenském sále a Kavárně vč. zvýšené pracnosti montáže.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 75 320,30

2 Méněpráce 0,00

Celkem 75 320,30

Cenový dopad celkem bez DPH____________________________________________________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 75 320 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka zŽl
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek i 77. Jž
Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnovépó listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 169

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení

763 Konstrukce suché výstavby 75 320,30 0,00 75 320,30

75 320,30 0,00 75 320,30

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 75 320,30 0,00 75 320,30

Realizované práce celkem bez DPH 75 320,30|

Základ pro DPH 15 % Jtt
DPH 15% 0,uJ

Základ pro DPH 21% 75 320,30

DPH 21% 15 817,26

Realizované práce celkem včetně DPH 91 137,56



ZL 169 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Kavárna - římsa SDK, kolejnice, podlaha

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena

jednotková

Celkové
množství

vyvolané
změně

množství
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 75 320,30

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení 0,00 75 320,30 0,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby

Římsa SDK kavárna m 0,00 25,98 35 404,25 0,00 0,00 1 362,75 25,98 25,98 25,98 0,00

Kufr stěna kavárna m2 0,00 7,40 4 935,80 0,00 0,00 667,00 7,40 7,40 7,40 0,00

Tmelení překližky nad SDK římsou včetně materiálu soubor 0,00 1,00 11 661,00 0,00 0,00 11 661,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Relé pro motory Shuttle k zapojení do vypínačů ks 0,00 10,00 15 985,00 0,00 0,00 1 598,50 10,00 10,00 10,00 0,00

Zkrácení profilů ks 0,00 2,00 4 025,00 0,00 0,00 2 012,50 2,00 2,00 2,00 0,00

Profily nerez inox ks 0,00 6,10 2 661,13 0,00 0,00 436,25 6,10 6.10 6,10 0,00

Montáž profilů vč.spoj.mat. ks 0,00 6,10 648,13 0,00 0,00 106,25 6,10 6,10 6,10 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

75 320,30
0,00

75 320,30
0,00

75 320,30

Dod. +JI0%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. +10%



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 170
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 19.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona DPS

Popis změny / rozsah

D+M Protipožární vaty, 2ks PO dvířek - mč 310b

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo ke doplnění protipožárních dvířek v m.č. 3.10b

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, nedojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listuXplze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční ci jiné nároky zhotovitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 3 493,19

2 Méněpráce 0,00

Celkem 3 493,19

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce 3 493 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

runn a.s. -149~ Jméno Datum godpj?

Dubečská 3238/36
Za zhotovitele: 100 00 Praha 10, Strašnice

lfo> .

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

Za TDO: Ing. René Bystroň fí.n %/pí/7

77



ZL 170

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

767 Konstrukce zámečnické 3 493,19 0,00 3 493,19

Mezisoučet 3 493,19 0,00 3 493,19

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 3 493,19 0,00 3 493,19

Realizované práce celkem bez DPH 3 49^

Základ pro DPH 15 % WP
DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 3 493,19

DPH 21% 733,57

Realizované práce celkem včetně DPH 4 226,76



ZL 170 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

D+M Protipožární vaty, 2ks PO dvířek - mč 310b

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 19.12.2018

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 3 493,19 0,00

Architektonicko-stavební řešení 3 493,19

SoD - DJM

SoD - Dod č.4

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00 3 493,19 0,00

32 -
termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl.

30mm+AI
m2 371,02 0,72 267,14 0,00 0,00 371,02 0,72 0,72 0,72 0,00

201 767722L23 Z-26 - D+M Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600mm ks 1 574,59 2,00 3 149,19 0,00 0,00 1 574,59 2,00 2,00 2,00 0,00

126 998764203R00 Přesun hmot do 24 m % 2,25 34,16 76,87 0,00 2,25 34,16 34,16 34,16 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

SoD - MS

Díl: ON Ostatní náklady ----- 1
1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 o,ooo|

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

3 493,19
0,00

3 493,19
733,57

4 226,76



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 171
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 12.11.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Příplatek za dekor mobilní příčky a lišty ve Společenském sále

1. Zdůvodnění změn>

Na základě požadavku budoucího provozu byl změněn dekor příčky a doplněny lemující lišty

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 23 424,46

2 Méněpráce 0,00

Celkem 23 424,46

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 23 424 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

Jméno Datum ; Podpis

• vTKR dl.t>. -149-

Dubečská 3238/36
Za zhotovitele: 100 00 Praha 1Q 3trařnirr Lukáš Cibulka

ICO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

Za TDO: Ing. René Bystroň
M n.

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 171

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Viceprace-------
bez DPH

—MéňSflm—
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DMJ Divadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 424,46 0,00 23 424,46

23 424,46 0,00 23 424,46

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Celkem 23 424,46 0,00 23 424,46

Realizované práce celkem bez DPH 23 42^N

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 23 424,46

DPH 21% 4 919,14

Realizované práce celkem včetně DPH 28 343,59



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 171
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Příplatek za dekor mobilní příčky a lišty ve Společenském sále

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 2.7.2018

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 291 189,19 23 424,46 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 23 424,46 0,00291 189,19

Díl: |766 Konstrukce truhlářské
1 766281L60 T-18 - D+M Skládací posuvná akustická příčka, systém s horní

kolejnicí, celkem 5 panelů, rám panelu: Alu E6/EV1, typ tabule

MELAMIN B2, tl. desky 16mm, šířka 6630mm, výška dráhy 3700mm
fnanpln RRRRmrrú nelk rr>7mŘr RR.RnYdRdnmm

ks

1,00 291 189,19 291 189,19 0,00 0,00 0,58 0,58 0,00 0,00
Příplatek za změnu dekoru: decor U164 PE soub 0,00 1,00 16 189,80 0,00 0,00 16 189,80 0,58 0,58 1,00 0,00
Lišty v dekoru na lemování bm 0,00 13,26 7 234,66 0,00 0,00 545,60 1,73 1,73 1,00 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH
Vícepráce - méněpráce

21%
vč. DPH

23 424,46
0,00

23 424,46

4919,14
28 343,59



ZMĚNOVÝ LIST DORR
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 173

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018

ČS. Legií 14Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS AD 31.1

Popis změny / rozsah

Ocelové kce římsy v pasáži m.č. 1.18

1. Zdůvodněni změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla doplněna ocelová kce římsy v pasáži m.č. 1.18

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2, Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM Divadlo Jiřího Myrona

_____________ 1 Vícepráce______________________________________________________

_____________ 2 Méněpráce_____________________________________________________

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny__________________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

12 247,50

0,00

12 247,50

vyčíslení více(+)/méně(-j práce 12 248 Kč

cca 5 prac. dnů

Ano

PORR a.s. -14&-
Za zhotovitele:

Dubečská 3238/36

------ 100 00 Praha 10,3lOJžn'0---------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:
IČO: 43005560

Jméno

Za TDO:

Lukáš Cibulka 5- (í ■

3 n. 72Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schváleni tohoto změnovéhďfrstu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 173

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení

767 Konstrukce zámečnické 12 247,50 0,00 12 247,50

12 247,50 0,00 12 247,50

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 12 247,50 0,00 12 247,50

Realizované práce celkem bez DPH 12 247,50|

Základ pro DPH 15 %
•

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 12 247,50

DPH 21% 2 571,98

Realizované práce celkem včetně DPH 14 819,48



ZL 173 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo Jiřího Myrona

Část: Ocelové kce římsy v pasáži m.č. 1.18

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

Dod. +10%

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce cena

jednotková

Celkové
množství

vyvolané
změně

množství
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 12 247,50 0,00

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení 0,00 12 247,50 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Zámečnická konstrukce pro doplnění sádrového odlitku soubor 0,00 1,00 11 086,00 0,00 0,00 11 086,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Ocelové překlady ( L 60 4 x 1,2 m , I 80 3 x 0,8 m ) kg 0,00 40,40 1 161,50 0,00 0,00 28,75 40,40 40,40 40,40 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Zdroj

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

12 247,50
0,00

12 247,50
2 571,98

14 819,48



PŮDORYS

ŘEZ 1-1'
M 1:20

a1
L 50/50/5
PŘIVAŘENO KE
STROPNÍM NOSNÍKŮM

- SÁDROVÝ ODLITEK PŘILEPENÝ A PŘIKOTVENÝ HMOŽDINAM!
- CETRIS DESKA TL. 24 MM PŘIŠROUBOVANÁ K a1

a2
L 50/50/5

a3
OCELOVÁ PLOTNA
150/100/6 KOTVENÁ DO PRÚVLAKU



POHLED 2-2' NA NOSNOU KONSTRUKCI ŘÍMSY
M 1:20

POZNÁMKA:

- VŠECHNY SVARY KOUTOVÉ a=3 MM

- KOTVENI OCELOVÉ KONSTRUKCE DO BETONU CHEMICKOU KOTVOU

- KOTVENÍ DESEK CETRIS SAMOŘEZNÝMI VRUTY DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

PROZKUMY • ZAMĚŘENÍ * PROJEKTY

28. ŘÍJNA 201

OSTRAVA -MAR. HORY

MlSTO I114, OSTRAVA

INVESTOR
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ, ČS.

LEGIÍ 148/14, 701 14 OSTRAVA

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA
DATUM 08/2018

ÚČEL AD

ČÍSLO ZAK. 3210

ŘÍMSAVM.Č. 1.18
MĚŘÍTKO

1:20, 1:50
VÝKRES Č.

AD.31.1



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 174
Číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legii 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

Zhotovitel:

popis
Datum

SB, DJM Správní budova a Divadlo J. Myrona

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ £243005560

Popij změny / roisah

Ochrana proti holubům

1. Zdůvodnění jppěny

Na základě požadavku budoucího povozu a zaměření skutečnosti byla provedena ochrana proti holubům na parapetech a římsách.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2.1 Původní řešeni

Původní řešeni je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové telení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DPH

X Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla dode » rw, ýšení a bude n ít do; ad na cekoyou dobuvjstavb , cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčísleni xniěny díla-----------------------

Číslo iPopis

SB, DJMjSpravm budova a Divadlo J. Myrona
l|vícaptáce

____ _____ ___?l^r*ce,, ___ ____ _____ __ ,

Celkem ... ...

Cenový dopad celkem bez DPH
ANO

[ vyčfclení vte(+)/ménfe(’) práce

31159$

0,00

Cena celkem

308 759.23

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schváleni tohoto změnového listu nelze provést požadované /zamýš

změny. Má se za to. že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislosti s touto změnou brán zřetel.

Veškeré i ráče musí s Iňovat podmínky smlouvy a musí b ■ roveden., ve stehém standartu co do kvali , materiálů a trovedení tak >ak b.lo í ožadováno i f ředí okládáno v zadávací dokumentaci.

Doba potřebná k provedem změny CL* prac. dnú

...... «, « ..... . .... - - ............... ANO

Jméno Datum S Podpis, í\

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Zs zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:
Ing. Luděk Valik

Ing. arch. Bobek

Za TDO: Ing. René Bystroň

Za objednatele:



ZL 174

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis bez DPH bez DPH
Cena cekem

-... JžezDEH--------

DJM Divadlo J. Myrona

SO 01 Archltektonicko-stavební řešení

767 Konstrukce zámečnické 28 673,03 0,00 28 673 03

SB Správní budova

SO 02 Archltektonlckostavební řešeni

767 Konstrukce zámečnické 280 086,21 0,00 280 086 21

308 759*23 0,00 308 759,23

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - SB Divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 000
0,00 0,00 0,00

Celkem 308 759,23 0,00 308 759,23



ZL 174 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova a Divadlo J. Myrona

Část: Ochrana proti holubům

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 2.11.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství || cena množství j množství množství

Zdroj

CELKEM 100 377,65 308 759,23 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 100 377,65 28 673,03 0,00DJM

Díl: | 767 Konstrukce zámečnické

30 767722L31

Z-34 - D+M Vysocé účinná ochrana proti holubům, 120 hrotů/mb, pro

plochy šířky 150-280mm, materiál nerez průžinová ocel, pásek UV

stabilní polykarbonát, základní délky 0,5m, hroty 120mm, š. systému

200mrq

m 170,50000 362,84 61 864,44 29,00 8 312,69 0,00 0,00 286,64 199,50 29,00 29,00 0,00

31 767722L31

Z-34 - D+M Vysocé účinná ochrana proti holubům, 120 hrotů/mb, pro

plochy šířky 150-280mm, materiál nerez průžinová ocel, pásek UV

stabilní polykarbonát, základní délky 0,5m, hroty 120mm, š. systému

£00mm

m 96,00000 401,18 38 513,21 39,00 12 360,33 0,00 0,00 316,93 135,00 39,00 39,00 0,00

I Ipronájem plošiny rziI I |
8,00 8 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

SB SO 02 - Architektonicko-stavební řešení o,oo 280 086,21 0,00

Díl: | 767 Konstrukce zámečnické :
30 767722L31

Z-34 - D+M Vysocé účinná ochrana proti holubům, 120 hrotů/mb, pro

plochy šířky 150-280mm, materiál nerez průžinová ocel, pásek UV

stabilní polykarbonát, základní délky 0,5m, hroty 120mm, š. systému

200mm

m 0,00 27,80 7 968,72 0,00 0,00 286,64 27,80 27,80 27,80 0,00

Pohled jižní před objektem Milíčova 1
1---------------------------- 27,8 m i 27,8000C

31 767722L31

Z-34 - D+M Vysocé účinná ochrana proti holubům, 120 hrotů/mb, pro

Dlochy šířky 150-280mm, materiál nerez průžinová ocel, pásek UV

stabilní polykarbonát, základní délky 0,5m, hroty 120mm, š. systému

200mm

m 0,00 858,60 272 117,49 0,00 0,00 316,93 858,60 858,60 858,60 0,00

Pohled jižní před objektem Milíčova 1

211,3m 211,30000

Pohled západní

383,7 m 383,70000

Pohled jižní + pohled severní

263,6 m 263,60000

Součet 858,60000

SO02-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH
Vícepráce - méněpráce

21%
vč. DPH

308 759,23
0,00

308 759,23

64 839,44
373 598,67



ZMĚNOVÝ LIST FFFF
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu.* 2L

číslo revize:

187

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 0010052b DIČ’ CZ4300556G

PopispQŽaOpvanQ.znilnY .......................... . ......... ......... .... ......... .. .............................. .................... .... ................................................. ......................

Objekt i čs ligiÍ 14 Dotčená výkresy

DJM . Divadlo J. Myrona OPS

Pop Í rmény / rctwh

Vyrovnaní ploch opravy, doplnění obkladů a dlažeb

1. Zdávodném zmSny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k úpravám ploch (stán, podlah), obkladu a dlažeb

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukci.

2, Popis změny

2.Í Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem

X Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla dojde k navýšení i termínovému.

180 519.34 bez DPH

OCENĚNI

Dílčí vyčísli

ZMĚNY 1 DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

tnLzmtnyjdila.
číslo Popis

Cena celkem

. -.

DJM Divadlo J. Myrona

1 ,V>ceprace IfiO • •

2 MínáHáct.......... ................... . . . .

Celkem 180 519.34

í^kem bfirDPtí „ ..... .... .. .. ............................. ............ ......................... ........

ANO vyčíslení více(+)/mén£(-j práce 180 519 Kč

" • t. ....................................

Doba pot’ebna k proveden! změny cca 15 areo dnů

......... ....... .......... .... ............. ...... . ....— , ........... ANC

Jméno Datum / Pod?;$/
Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby Ing. arch. Bobek fy. 4.

ZaTDO: Ing René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelrp provést požadované / zamýšlené změny. Má se

za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zho^oitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel

Veškeré (ráče musí splňovat podmínky snnlouv , a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvali . materiálů a fravedení tak jaktyo požadováno i t řed; okládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 187

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

číslo Popis
VÍcepráce

_ bezDPH------

Menépráce

- bez DPH

čena celkem

. —bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

6 Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní 180 519 34 0 00 180 519 34

Mezisoučet 180 519 34 0,00 180 519 34

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0 00 0 00

Mezisoučet 0,00 0j00 0,00

Celkem 180 519 34 0,00 180 519,34

Realizované práce celkem bez DPH 180 519,34

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

ZáMad pro DPH 21% 180 519,34

DPH 21% 37 909,06

Realizované prače celkem včetně DPH 218 428,41



ZL 187 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Vyrovnání ploch, opravy, doplnění obkladů a dlažeb

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.1.2019

SoD VcP MP

| P.Č.

Kód položky Popis MJ
í Množství

i celkem
Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové
množství

vyvolané
změně

množství

celkem
VcP MP

J
| množství | cena množství || cena množství množství množství

CELKEM 2 638.71 180 519.34 0,00

DJM Architektonicko-stavební řešení 180 519,34 0,002 638,71

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 638,71 180 519,34 0,00

Vyrovnání podlah m.č. 1.08 - část pisoáry, betonáž vynechávek

rvchlovaznvm potěrem
m2 10,10 2 807,80 0,00 278,00 10,10 10,10 10,10 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnání a omítnutí stěn, osekání fabionů u podlahy, m.č. 1.08 -část

)isoárv
m2 31,40 8 132,60 0,00 259,00 31,40 31,40 31,40 0,00 Dod. + 10%

/yrovnání podlah m.č. 1.07a, broušení, samonivelační stěrka m2 23,94 8 402,94 0,00 351,00 23,94 23,94 23,94 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnání a omítnutí stěn, osekání fabionů u podlahy, m.č. 1.07a m2 49,98 12 145,14 0,00 243,00 49,98 49,98 49,98 0,00 Dod.+ 10%

Nebroušení dobetonávek podlahy pod WC m.č. 3.01 ks 7,00 945,00 0,00 135,00 7,00 7,00 7,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnání podlahy pod dlažbu 60x60cm m.č. 3.01 m2 26,60 4 069,80 0,00 153,00 26,60 26,60 26,60 0,00 Dod.+ 10%
Vyrovnání stěn m.č. 3.02 m2 3,80 817,00 0,00 215,00 3,80 3,80 3,80 0,00 Dod. + 10%

Ddřezání koberce, betonového podkladu, vybourání a zapravení na

úroveň špalety m.č. 3.05
soub. 1,00 1 302,00 0,00 1 302,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

/yrovnání stěn m.č. 3.09 m2 3,80 817,00 0,00 215,00 3,80 3,80 3,80 0,00 Dod. + 10%

/yrovnání podkladu pod obklad m2 28,40 6 872,80 0,00 242,00 28,40 28,40 28,40 0,00 Dod. + 10%

Dodávka a montáž nerezových revizních dvířek 15x15cm ks 1,00 310,00 0,00 310,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

/yrovnání podkladu pod obklad m2 20,50 1 086,50 0,00 53,00 20,50 20,50 20,50 0,00 Dod. + 10%
/yrovnání podkladu pod dlažbu m2 6,90 3 843,30 0,00 557,00 6,90 6,90 6,90 0,00 Dod. + 10%
Příprava podkladu od vstupního schodiště a úpravy po změně otvírání

dveří
isoub. 1,00 781,00 0,00 781,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

/yrovnání podkladu pod obklad m2 77,70 14 296,80 0,00 184,00 77,70 77,70 77,70 0,00 Dod. + 10%

Dobetonávka parapetů ks 2,00 1 520,00 0,00 760,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávka pod obklady m2 33,20 9 196,40 0,00 277,00 33,20 33,20 33,20 0,00 Dod. + 10%

Níprava podkladu pod dlažbu m2 12,50 11 387,50 0,00 911,00 12,50 12,50 12,50 0,00 Dod. + 10%
Vyrovnávka pod historickou dlažbu včetně osekání a přebroušení

jetonu
m2 11,20 7 929,60 0,00 708,00 11,20 11,20 11,20 0,00 Dod. + 10%

jpravy kolem kovových zárubní ks 4,00 1 040,00 0,00 260,00 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%
Vyrovnání podesty ve 3.NP včetně m.č. 3.15 hod. 21,00 5 880,00 0,00 280,00 21,00 21,00 21,00 0,00 Dod. + 10%

Samonivelačka Keratech Eco 36 pytlů kg 900,00 25 200,00 0,00 28,00 900,00 900,00 900,00 0,00 Dod. + 10%

^ychlovazný beton Topcem Pronto kg 275,00 2 750,00 0,00 10,00 275,00 275,00 275,00 0,00 Dod. + 10%
Opravy poškozených obkladů po montáži lehkých příček v sociálkách

I.NPm.č. 1.07a. 1.07b
hod. 6,00 1 680,00 0,00 280,00 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

Dokládky obkladů v sociálním zázemí hod. 16,00 4 480,00 0,00 280,00 16,00 16,00 16,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávky m.č. 2.03, průměrné tl. 16mm m2 6,20 4 030,00 0,00 650,00 6,20 6,20 6,20 0,00 Dod.+ 10%

Příprava a vyčištění podkladu v m.č. 2.03 hod. 2,00 560,00 0,00 280,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

Dpravy soklíků ve Foyer a na schodišti hod. 16,00 4 480,00 0,00 280,00 16,00 16,00 16,00 0,00 Dod. + 10%

Opravy a doplněnísoklíků ve Foyer a schodišti hod. 16,00 4 480,00 0,00 280,00 16,00 16,00 16,00 0,00 Dod.+ 10%

Dokládky a opravy obkladů k zárubním 3.NP hod. 16,00 4 480,00 0,00 280,00 16,00 16,00 16,00 0,00 Dod. + 10%
Opravy obkladů v m.č. 3.02, dokládka historické dlažby ke schodišti

2.NP, dokončení soklíků k mramorové dlažbě
hod. 24,00 6 720,00 0,00 280,00 24,00 24,00 24,00 0,00 Dod. + 10%

Opravy obkladů v m.č. 3.02, vyspravení podlah, dokládka historické

dlažbv. dokončení soklíků k mramorové dlažbě
hod. 32,00 8 960,00 0,00 280,00 32,00 32,00 32,00 0,00 Dod. + 10%

Protiskluzný nátěr na rampě v m.č. 1.03 hod. 2,00 560,00 0,00 280,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%



1 1 Dokládka historické dlažby k obložkám na podestách 2.NP a 3.NP a po
Instalaci ÚT radiátorů

hod.
|I

10,00 2 800,00 0,00 280,00 10,00 10,00 10,00 0,00 Dod. +10%

1--- Vysekání a vyrovnání podkladu pod obklad m.č. 2.04 WC hod. 16,00 4 480,00 0,00 280,00 16,00 16,00 16,00 0,00 Dod. + 10%

Mapeklej extra kg 50,00 250,00 0,00 5,00 50,00 50,00 50,00 0,00 Dod. + 10%

94 099281111 přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 3,15000 837,68
2 638,711

1,23 1 026,16 0,00 837,68 1,23 4,38 1,23 0,00 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

0,00 0,00 0,00
scéna, DJM

Díl: ON Ostatní náklady
I II IIIIF I I I “I

■ hod 0,00 550,00 o,oo|
I

o,oo|L 0,001 550,00 0,001 0,00 0,00 0,00111 SoD |

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

180 519,34
0,00

180 519,34
37 909,06

218 428,41





ZL 188

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

Méněpráce

bez DPH

Čena celkem

... bezDPH

SB 1,3 Správní budova

6 Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní 170 707 06 0 00 170 707 06

Mezisoučet 170 707,06 0,00 170 707,06

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 000 0,00 0 00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 170 707,06 0,00 170 707,06



ZL 188 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova

Část: Vyrovnání ploch, opravy, doplnění obkladů a dlažeb

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.1.2019

MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové
| množství

i vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství || cena množství || cena množství množství množství

_____________________ CELKEM 0.00 170 707,06 0,00

DJM Architektonicko-stavební řešení 170 707,06 0,000,00

Díl:
___________________

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 170 707,06 0,00

Vyrovnání stěn pod obklad m.č. C.3.09 m2 12,80 2 099,20 0,00 164,00 12,80 12,80 12,80 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnání stěn po obklad m.č. 1.06, 1 06a m2 17,80 2 403,00 0,00 135,00 17,80 17,80 17,80 0,00 Dod. + 10%
Montáž keramické dlažby ke stávající, formát 10x10 cm BÉŽOVÁ lem

balkónových dveří 2.NP
soub. 1,00 949,00 0,00 949,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

Doplnění nového keramického obkladu ke stávajícímu vč. soklu, formát
obkladu 20x25 cm BÉŽOVÝ LESKLÝ "žíhovaný" (1.NP kuchyně).

Položka obsahuje vvrovnání Dodkladu. montáž. SDárování.

m2 0,30 231,60 0,00 772,00 0,30 0,30 0,30 0,00 Dod. + 10%

Penetrace pod obklad 20x25 cm - kuchyně 1 NP m2 0,30 8,70 0,00 29,00 0,30 0,30 0,30 0,00 Dod. + 10%
Dodávka keramického obkladu 20x25 cm BÉŽOVÝ LESKLÝ "žíhovaný" -
kuchyně 1.NP m2 0,20 35,40 0,00 177,00 0,20 0,20 0,20 0,00 Dod. + 10%

Penetrace podkladu pod obklady - koupelny 3.NP, 4.NP, 5. NP m2 23,40 678,60 0,00 29,00 23,40 23,40 23,40 0,00 Dod. +10%
Montáž keramického obkladu M20x20/10x10cm do tmele (zvětšní výšky

z 200 cm na 210 cm), včetně silikonu v koutech - koupelny 3.NP, 4.NP,
Lnp

m2 23,40 8 494,20 0,00 363,00 23,40 23,40 23,40 0,00 Dod. +10%

Dodávka a montáž přírodní hliníkové L lišty - koupelny 3.NP, 4.NP, 5.

NP
bm 33,60 6 182,40 0,00 184,00 33,60 33,60 33,60 0,00 Dod. + 10%

Dodávka keramického obkladu CINCA M20x20/10x10 cm - koupelny

3.NP, 4.NP. 5. NP
m2 26,20 9 929,80 0,00 379,00 26,20 26,20 26,20 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnání omítek kolem okenních špalet, škrábání štuku přetaženého

přes hrubou omítku pod obklad m.č. D.4.15
hod. 10,00 2 800,00 0,00 280,00 10,00 10,00 10,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávky pod obklad a špalety v okně D.4.14 + D.4.13 hod. 10,00 2 800,00 0,00 280,00 10,00 10,00 10,00 0,00 Dod. + 10%
Opravy poškozeného obkladu 15x15 cm bílý, vysekání rozbitých

obkladů, montáž nových (i ve špaletách oken) 2.NP začátek kuchyně-

sociálkv
hod. 44,00 12 320,00 0,00 280,00 44,00 44,00 44,00 0,00 Dod. +10%

Keramický obklad 15x15 cm bílý WAA19000 m2 8,00 1 824,00 0,00 228,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%
Ópravy hrubých omítek pod obklad 4.NP m.č. D.4.08a + 3.NP m.č.

D.3.22
hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávky pod obklad v místě pod oknem za radiátory vč. okenních

špalet ve správní budově 3. NP v m.č.D.3.08a, D.3.09a. D.3.12
hod. 6,00 1 680,00 0,00 280,00 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 3. NP m.č. D.3.28 hod. 3,00 840,00 0,00 280,00 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod. + 10%
Opravy poškozených obkladů po rekonstrukci ( výměna oken,

kanalizace a elektro ) Ve Správní budově 2. NP m.č. D.2.10, D.2.11,
b.2.12. Osekání poškozeného obkladu, vyrovnání podlah, montáž

nového obkladu. SDárování. silikonování

hod. 22,00 6 160,00 0,00 280,00 22,00 22,00 22,00 0,00 Dod. +10%

Keramický obklad 15x15 cm bílý WAA19000 m2 3,00 684,00 0,00 228,00 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 3. NP m.č. D.3.28 hod. 2,00 560,00 0,00 280,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%
Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 5. NP m.č. C.5.08, C.5.09 hod. 30,00 8 400,00 0,00 280,00 30,00 30,00 30,00 0,00 Dod. +10%

Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 3. NP m.č. C.3.15 hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. +10%

Bioflex šedý kg 25,00 325,00 0,00 13,00 25,00 25,00 25,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 3. NP m.č. D.3.32 hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 5. NP m.č. C.5.10 hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 4. NP m.č. C.4.19, C.4.20 hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%
Vyrovnávka pod obklad ve Správní budově 4. NP m.č. C.4.03, C.4.04 hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%



/yrovnávka pod obklad ve Správní budově 3. NP m.č. D.3.31 hod. 5,00 1 400,00|I 0,00 280,00 5,00 5,00 5,00 0,00 Dod.+ 10%

Mapeklej extra kg 950,00 4 750,00| 0,00 5,00 950,00 950,00 950,00 0,00 Dod. +10%

Dodávka a montáž těsnícího pásu po obvodu místností v soc. zázemí

Í3.NP-5.NP)
bm 177,00 22 302,00 0,00 126,00 177,00 177,00 177,00 0,00 Dod. +10%

ve správní budově 3.NP m.č. D.3.08. opravy obkladu po úpravě

iveřních otvoru, který se zmenšoval. (Přebroušení sádrokartonu,

odseknutí obkladu, montáž nového obkladu. SDárování. silikonování)

hod. 2,00 560,00 0,00 280,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod.+ 10%

Odstranění obkladů v místě předělání odpadu výlevky vč. Lepidla,

/yspravení podkladu, montáž nového obkladu, spárování, silikonování

ve SDrávní budově v 4. NP m.č. 4.14

hod. 4,00 1 120,00 0,00 280,00 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod.+ 10%

Dpravy obkladů ve Správní budově 5. NP m.č. C.5.09, C.5.10 po

úpravě dveřních otvorů, které se zmenšovaly (odsekání obkladů,

montáž nového obkladů, rohové AI lištv. silikonování

hod. 10,00 2 800,00 0,00 280,00 10,00 10,00 10,00 0,00 Dod. + 10%

Jšta AI, L, 6mm ks 2,00 224,00 0,00 112,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. +10%

Doplnění stávajícíh keramických obkladů 15x15 cm bílý lesklý a 20x25

;m béžový žíhovanv v sociálním zázemí a kuchyni 2. NP
kpl 1,00 31 092,00 0,00 31 092,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

Oprava dlažby 10x10 cm v m.č. D.2.04 m2 1,63 5 496,36 0,00 3 372,00 1,63 1,63 1,63 0,00 Dod.+ 10%

Oprava stávajícího keramického obkladu kolem oken v m.č. D.2.06 kpl 1,00 14 420,00 0,00 14 420,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

Dbezdění podomítkových splachovacích nádrží - řezník kpl 1,00 2 902,00 0,00 2 902,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

94 099281111 3řesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 837,68 0,95 795,80 0,00 837,68 0,95 0,95 0,95 0,00 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

IdíT" Ostatní náklady I I1 II I I[— □r i I11r iIr |hod o,oo|
550,001 o,oo|r o,oo|I o,oo| 550,00 o,oo| 0,00 0,00 o,oo|11 SoD ]

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

170 707,06
0,00

170 707,06
35 848,48

206 555,54

Q



Popis změny / rozsah

ZMĚNOVÝ LIST [íTiTiF
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: £L

čís/o revize:
189

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 10.1.2019 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Vyrovnání ploch, opravy, doplnění obkladů a dlažeb

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k úpravám ploch (stěn, podlah), obkladů a dlažeb.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovn;

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Malá scéna

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

91 116,21

-5 611,60

85 504,61

85 505 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Jméno Datum

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpis

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 189

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

MS Malá scéna

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 116,21 -5 611,60 85 504,61

Mezisoučet 91 116,21 -5 611,60 85 504,61

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 91 116,21 -5 611,60 85 504,61

Realizované práce celkem bez DPH 85 504,61

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 85 504,61

DPH 21% 17 955,97

Realizované práce celkem včetně DPH 103 460,58





ZL 189 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONAČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Malá scéna

Vyrovnání ploch, opravy, doplnění obkladů a dlažeb

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství || cena množství || cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 185 132,57 91 116,21 -5 611,60

DJM Architektonicko-stavební řešení 185132,57 91 116,21 -5 611,60

Díl: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185132,57 91 116,21 -5 611,60

Nebroušení podkladu pod keramickou dlažbu, v m.č.: B.1.12, B. 1.13,

3.1.05. B.1.06. B.1.07.
soub. 1,00 1 986,00 0,00 1 986,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

Osekání omítek před montáží soklu rovného kpl. 1,00 1 042,00 0,00 1 042,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

/yrovnávka podkladu pod keramický obklad 1.NP v m.č.: B.1.07, B.1.08 soub. 1,00 1 623,00 0,00 1 623,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+ 10%

Vyrovnávka podkladu pod keramický obklad 1.NP-mezipatro v m.č.:

B.M.05
soub. 1,00 1 562,00 0,00 1 562,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

Dodávka a montáž hydroizolační stěrky - POUZE POD OBKLAD - ve

sprchovém stání h=200 cm, v m.č.: B.M.02 a B.M.05, včetně těsnícího

pásu v koutech

m2 10,80 3 229,20 0,00 299,00 10,80 10,80 10,80 0,00 Dod. + 10%

Dobetonování podlahy u schodiště včetně sešití - m.č. B. 1.01 soub. 1,00 1 547,00 0,00 1 547,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+ 10%

Dokládky obkladů v sociálním zázemí hod. 24,00 6 720,00 0,00 280,00 24,00 24,00 24,00 0,00 Dod.+ 10%

Dprava obkladu v m.č. B.1.07 WC Invalidé hod. 2,50 700,00 0,00 280,00 2,50 2,50 2,50 0,00 Dod. + 10%

Dokončení dlažby k výkladci m.č. B.1.12 BAR hod. 12,00 3 360,00 0,00 280,00 12,00 12,00 12,00 0,00 Dod. +10%
Úprava soklů na historické dlažbě po montáži terasových stupňů schodů

(montáž obložek)
hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

Oprava pošlapané historické dlažby v hlavním vstupu hod. 5,00 1 400,00 0,00 280,00 5,00 5,00 5,00 0,00 Dod. + 10%
Doložení soklů kolem obložkových zárubní, doložení dlažby ke dveřím

nezi hlavním vstupem a schodišťovým vnitřním prostorem, dále mezi

/enkovním schodištěm a vnitřním schodišťovém prostoru v zadním

vstuDu ze dvora

hod. 8,00 2 240,00 0,00 280,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

Oprava poškozených obkladů při výměně oken na Malé scéně m.č.

1.12, v 2. NP a 3. NP m.č. B.2.06, B.2.04, B.2.17, B.3.04, B.3.06.

Dsekání poškozeného obkladu, vyrovnání podkladu, montáž nového

pbkladu. SDárování. silikonování

hod. 20,00 5 600,00 0,00 280,00 20,00 20,00 20,00 0,00 Dod. + 10%

ýlapeklej extra kg 75,00 57 000,00 0,00 760,00 75,00 75,00 75,00 0,00 Dod. + 10%

Obklad 20x24,5 m2 3,13 867,01 0,00 277,00 3,13 3,13 3,13 0,00 Dod.+ 10%

186 781475X111
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x20 cm, Adesilex P9

(lepidlo).UItracolor plus (spár.hmota)
m2 161,61200 690,08 111 525,21 0,00 -4,20 -2 898,34 690,08 -4,20 157,41 0,00 -4,20 SoD

155 771575107RU1
Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele
m2 109,60000 671,60 73 607,36 0,00 -4,04 -2 713,26 671,60 -4,04 105,56 0,00 -4,04 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Dík ON Ostatní náklady I I1 I I! I I ! —I1 I I11r “i
L | hod

0,00 550,00 o,oo| t o.ool
I

o,oo| 550,00 o,oo| 0,00 0,00 o,oo|II SoD j

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

91 116,21
-5 611,60
85 504,61
17 955,97

103 460,58



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu: ZL 193
číslo revize:

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. Legií 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Popis změny / rozsah

Dveřní křídla a opravy

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na výměnu stávajících dveřních křídel, opravu nátěrů zárubní a výměnu zárubně vč. s tím souvisejících prací.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2, Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 150 568,87

2 Méněpráce 0,00

Celkem 150 568,87

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 150 569 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum

Dubečská 3238/36 Lukáš Cibulka

--------------------------------------------------------------------------------------------------- . V“---- Ití; JtidSlHCě-----------------------------------------
ÍCO; 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň |k/
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 193

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

MS Malá scéna

61 Úpravy povrchů vnitřních 8 149,55 0,00 8 149,55

64 Výplně otvorů 6 372,00 0,00

767 Konstrukce truhlářské 1 984,75 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 924,90 0,00

766 Konstrukce truhlářské 106 640,14 0,00

783 Nátěry 25 500,00 0,00

784 Malby 447,52 0,00

150 018,87 0,00 8 149,55

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady •

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00 550,00

Celkem 150 568,87 0,00 8 699,55

Realizované práce celkem bez DPH 150 568,87

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 150 568,87

DPH 21% 31 619,46

Realizované práce celkem včetně DPH 182 188,33



ZL 193 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Malá scéna

Dveřní křídla a opravy

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková
cena

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena
jednotková

Celkové
množství

vyvolané
změně

množství
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 363 767,87 150 568,87 0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřních ------- 8 149,55------ ---------0,00--------
621325R00 Oprava omítky ostění - vápenocementová štuková složitosti 1 m 424,46 0,00 19,20 8 149,55 0,00 0,00 424,46 19,20 19,20 19,20 0,00 SoD - DJM
W (2.0+2.0+0.65)+(2.0+2.0+0.85) *3 19,200

Díl: 64 Výplně otvorů 6 372,00 0,00

642944121RT4
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky
zárubně 80x197x11 cm

kus 1 540,00 0,00 3,00 4 620,00 0,00 0,00 1 540,00 3,00 3,00 3,00 0,00 RTS-20%

W mč B 310 1ks 1,000

W mčB311 1ks 1,000

W mč B 312 1ks 1,000

W Součet 3,000

642944121RU2
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky
zárubně 60x197x16 cm

kus 1 752,00 0,00 1,00 1 752,00 0,00 0,00 1 752,00 1,00 1,00 1,00 0,00 RTS-20%

W mč B 205 1ks 1,000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 984,75 0,00

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

24 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 72,00000 11,60 835,00 23,00 266,74 0,00 0,00 11,60 23,00 95,00 23,00 0,00 SoD

W 23 23,000

25 968061126R00 ...dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 20,80 103,99 2,00 41,60 0,00 0,00 20,80 2,00 7,00 2,00 0,00 SoD

vv 2 2,000

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

30 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 114,72000 270,76 31 061,79 6,19 1 676,42 0,00 0,00 270,76 6,19 120,91 6,19 0,00 SoD

W 1ks 60/197 + 3ks 80/197 6,192

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 924,90 0,00

979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 512,80 0,00 0,53 271,78 0,00 0,00 512,80 0,53 0,53 0,53 0,00 RTS-20%

W 19*0,02+2*(2*0,02)+1*0,04+1 *0,03 0,530

MS 40 9970135 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti t 1,000 1 232,29 1 232,29 0,53 653,11 0,00 0,00 1 232,29 0,53 1,53 0,53 0,00 SoD

W 19*0,02+2*(2*0,02)+1 *0,04+1 *0,03 0,530

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 106 640,14 0,00

R001 D+M dveřní práh ks 0,00 8,00 4 400,00 0,00 0,00 550,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod.+10%

R002 D+M dveřní křídlo 60/P ks 0,00 2,00 7 000,00 0,00 0,00 3 500,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod.+10%

R003 D+M dveřní křídlo 60/L ks 0,00 6,00 21 000,00 0,00 0,00 3 500,00 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod.+10%

R004 D+M dveřní křídlo 80/P ks 0,00 7,00 26 250,00 0,00 0,00 3 750,00 7,00 7,00 7,00 0,00 Dod.+10%

R005 D+M dveřní křídlo 80/L ks 0,00 3,00 11 250,00 0,00 0,00 3 750,00 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod.+10%

R006 D+M dveřní křídlo 80/P, EI30, samozavírač ks 0,00 1,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R007 D+M dveřní křídlo 90/P ks 0,00 1,00 3 750,00 0,00 0,00 3 750,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R008 D+M dvoukřídlé dveře 145/P ks 0,00 2,00 14 000,00 0,00 0,00 7 000,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod.+10%

R009 D+M dveře obložkové 80/P ks 0,00 1,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

766 66 Demontáž dveřních křidel

766 66-3 prahů dveří

59 766662811R00 |...jednokřídlových | kus 27,0001 34,60 934,20 21,00 726,60 0,00 0,00 34,60 21,00 48,00 21,00 0,00 SoD

766 66 Demontáž dveřních křídel

766 66-3 prahů dveří



66 766662812R00 ...dvoukřídlových | kus I 4L25 236,26 2,00 94,50 0,00 0,00 47,25 2,00 2,00 2,00 0,00
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

140 998766202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 22 820,050 1,59 36 283,88 1 049,71 1 669,04 0,00 0,00 1,59 1 049,71 23 869,76 1 049,71 0,00

Díl: 783 Nátěry 25 500,00 0,00

R009 Obroušení zárubní š. 600-900 mm ks 0,00 19,00 5 700,00 0,00 0,00 300,00 19,00 19,00 19,00 0,00

W 23-4 19,000

R010 Obroušení zárubní š. 1450 mm ks 0,00 2,00 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,00 2,00 2,00 0,00

R011 Nátěr zárubní vč. olepu š. 600-900 mm ks 0,00 23,00 16 100,00 0,00 0,00 700,00 23,00 23,00 23,00 0,00

vv 23 23,000

R012 Nátěr zárubní vč. olepu š. 1450 mm ks 0,00 2,00 2 600,00 0,00 0,00 1 300,00 2,00 2,00 2,00 0,00
Díl: 784 Malby 447,52 0,00

250

784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrac
784161401R00

e (napouštění) podkladu
...disperzní, jednonásobná m2 5 945,84400 17,74 105 508,97 9,08 161,11 0,00 0,00 17,74 9,08 5 954,92 9,08 0,00

vv mč B 310: (1,1*2,1-0,85*2,03)+(1,5*2,1-0,85*2,03) 2,009

w mč B 312: (1,1*2,1-0,85*2,03)+(1,5*2,1-0,85*2,03) 2,009

w mč B 313:
W mč B 205: (0,9*3,5-0,65*2,03)+( 1,3*3,5-0,65*2,03) 5,061

W Součet 9,079

251

784 45 Malby z ma
784165111R00

ilířskych směsí
...otěruvzdomých, . bělost 97 %. jednonásobné I m2 [5 945,84400] 31,55 187 571,50 9,08 286,41 0,00 0,00 31,55 9,08 5 954,92 9,08 0,00

W viz penetrace 9,079

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550,00 1,000 1,000 1,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

150 568,87
0,00

150 568,87
0,00

150 568,87

SoD

Dod.+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD

Dod.+10%


